
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08, 36/09, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst), članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 
županije br. 24/13) te točke II. Odluke o davanju suglasnosti na poduzimanje mjera radi 
rješavanja problematike poslovanja trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. Općinsko vijeće Općine 
Kloštar Ivanić na 9. sjednici održanoj dana 03.04.2014. godine donijelo je 

O D L U K U 

o kapitalnoj pomoći  
 
 

Članak 1. 
  

Odobrava se kapitalna pomoć trgovačkom društvu Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu 
plinom, a radi rješavanja problematike poslovanja društva. 
 
 

Članak 2. 
   

Kapitalna pomoć iz članka 1. ove Odluke odobrava se u iznosu od 238.783,99 kuna godišnje, a u 
razdoblju od najduže 5 godina. 
 
Općinski načelnik ovlašćuje se na poduzimanje svih radnji potrebnih za realizaciju pomoći iz 
stavka 1. ovog članka. 
 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

KLASA: 363-01/13-01-108 
URBROJ: 238/14-01/01-14-03 
Kloštar Ivanić, 03.04.2014. 
 
                                              REPUBLIKA HRVATSKA 
                                             ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                            OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
                                                  OPĆINSKO VIJEĆE   
 
 
 
                                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                  Krešimir Bunjevac 
 


